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TARIMDA DİJİTAL TEKONLOJİLER 
DUYURUSU 

 
Bilindiği üzere tarımda dijital teknolojilerin önemi, 
çeşitliliği ve kullanım alanları her geçen artarak 
devam etmekte, bu teknolojiler tarımsal üretimde 
verimliliği sağlamaktadır. 
Diğer taraftan tarımsal üreticilerin söz konusu 
teknolojiler hakkında bilgi ve farkındalık eksikliği 
bu teknolojilerin yaygın bir şekilde kullanılmasını 
engellemektedir. Bu kapsamda tarımda dijital 
teknolojiler hakkında envanter oluşturmak ve 
ardından bu envanterde yer alan teknolojilerin 
tanıtımını tarımsal üreticilere gerçekleştirmek 
üzere Birliğimiz tarafından “Tarımda Dijital 
Teknolojiler Envanteri” çalışması başlatılmıştır. 
Söz konusu çalışma ile tarımda dijital teknolojiler 
alanındaki şirketler ile çözümlerinin kayıt altına 
alınması ve ardından envanterdeki tedarikçilerin 
ve çözümlerinin tarımsal üreticilere tanıtılması 
amaçlanmaktadır. 
Bu çerçevede envantere dahil olarak tarımsal 
üreticiler ile buluşmak isteyen, tarımda dijital 
teknolojiler üreten ve uygulayan tedarikçilerin 19 
Ocak 2023 Cuma günü mesai bitimine 
kadar https://anket.tobb.org.tr/#/anket/tarimda-
dijital-teknoloji adresinde yer alan anketi 
doldurarak, bilgilerini envantere kayıt etmeleri 
gerekmektedir.Bilgilerinize sunarız. 

 02/01/2024 

 
 

 
KARAMAN İHRACAT RAKAMLARI 
AÇIKLANDI 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından 2023 yılı 
ihracat rakamları açıklandı. 
İlimiz  2023 yılında Türkiye İhracatçılar Meclisi 
tarafından yapılan araştırmaya göre 42. sıradan 
39. sıraya yükselmiştir. 2023 yılında  İhracatımız 
 314 Milyon 877 Bin dolar olarak gerçekleşmiştir. 
İlimizde en çok ihracat Irak, Yemen, Hindistan 
ülkelerine  gerçekleştirilirken en çok ihracat 
yapılan sektörler Hububat, Bakliyat, Yağlı 
Tohumlar ve Mamulleri, Kimyevi Maddeler ve 
Mamulleri ile Makine ve Aksamları olarak 
belirlenmiştir. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak; 
İhracatçı firmalarımızı kutlar, bölgemize ve 
ülkemize katkılarından dolayı teşekkürlerimizi 
sunarız. 
 
 
             05/01/2024 
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CHP HEYETİ’NDEN KARAMAN TİCARET VE 
SANAYİ ODASI’NA ZİYARET 
 
CHP Karaman Belediye Başkanı Adayı Recep 
Sertçelik, CHP Karaman İlçe Başkanı Mustafa 
Mut ve Parti üyeleri  Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik, Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve 
Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret ettiler. 
Ziyarette; Belediye Başkan adayı Recep Sertçelik 
2024 yerel seçimleriyle ilgili olarak yaptıkları 
çalışmalar, hedefleri ve projeleri  hakkında bilgiler 
verdi. Yaklaşan yerel seçim süreci, ilimizin  ve 
üyelerimizin sorunları, yapılması planlanan 
projeler ile odamız ve belediyemiz arasında hayata 
geçirilebilecek ortak çalışma planları hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan; CHP Karaman Belediye Başkanı 
Adayı Recep Sertçelik ve CHP heyetine  nazik 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, 31 Mart 
2024 yerel seçimlerinde kendilerine başarılar 
dilediler. 
 
              09/01/2024 
 
 

 
 
GULFOOD GIDA FUARI 2024 
 
Sayın Üyemiz, 
Gıda sektöründe faaliyet gösteren ve dünya 
pazarına açılmak isteyen firmalar için 18-24 Şubat 
tarihleri arasında Dubai’de düzenlenen “Gulfood/ 
Dubai “Uluslararası Gıda Fuarı” iş gezisi 
düzenlemeyi planlamaktayız. 
Gulfood Dubai, 1987 yılından beri her yıl 
düzenlenen ve dünyanın en büyük gıda fuarı 
olarak kabul edilen bir organizasyondur. 19-23 
Şubat 2024 tarihlerinde Dubai World Trade 
Centre’de gerçekleşecek olan fuar, gıda 
üretiminden dağıtımına, işlemesinden sunumuna, 
yiyecek ve içecek endüstrisine inovasyon sağlayan 
bir platformdur. 
Tur paketimizin ücreti, iki kişilik odada kişi 
başı 1.495$, 
Tek kişilik odada konaklama farkı ise 360$'dır. 
Fiyata dahil olan hizmetler 
Konya – İstanbul arası iç hatlar ve Dış hat Fly 
Dubai olacak şekilde gidiş dönüş ekonomi sınıf 
uçak bileti 
Dubai havaalanı ile Otel arası gidiş – dönüş 
transfer 
İlk gün kahvaltı ve 2 gün Fuara gidiş dönüş ve 
serbest bölge ziyaretleri için transfer 
4 gece Dubai’de 4* veya 5* plus otel konaklaması ( 
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kahvaltı dahil ) 
Türkçe Rehberli Abu Dhabi Turu ve 4X4 akşam 
yemekli Jeep Safari Turu 
30.000 € teminatlı yurtdışı seyahat sigortası / 
Uçaklarda 5 kg iç kabin ve 15 kg bagaj hakkı 
Fiyata dahil olmayan hizmetler 
Öğle ve akşam yemekleri 
Her türlü kişisel harcamalar, fuar giriş biletleri, 
otel ekstraları, müze ören yerleri giriş ücretleri, 
Burj Khalife’ye çıkış ücreti vb 
Fuar giriş biletleri ( fuar alanında ödenecektir ) – 
ekstra bagaj fiyatları, Dubai’de yapılacak her türlü 
rezervasyon değişikliği ekstra 
ücretlendirilmektedir. 
Vize Bedeli ( 115$ ) - Yurt dışı çıkış harcı (150 TL) 
Yeterli katılımcı sayısına ulaşılması durumunda 
fuar ziyaret organizasyonu gerçekleştirilecektir. 
 Şu an KOSGEB yurtdışı iş gezisi destekleri kapalı 
olup, desteklerin açılması durumunda  KOSGEB 
destek başvurusu yapılacaktır. 
(Programa katılan üyelerimizin vize 
alabileceklerine dair herhangi bir garanti söz 
konusu olmayıp, çıkmaması durumunda odamız 
sorumlu değildir.) 
Fuar ziyaretine katılmak isteyen üyelerimiz 
müracaatlarını en geç 15 Ocak 2024 Pazartesi günü 
saat 16.00’a kadar aşağıda bulunan başvuru 
linkinden kayıt yaparak tamamlamaları 
gerekmektedir. 
 
    09/01/2024 
 
 
 
 

 
 
BAŞKANLAR´DAN "10 OCAK ÇALIŞAN 
GAZETECİLER GÜNÜ" KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan  “10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü” dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Mesajda, 
“Çağımızın dinamik mesleklerinden biri olan 
gazetecilik, ideal manada haberin doğrusunu 
insanlara ulaşmasını sağlamak gibi anlamlı bir 
misyonu içermektedir. Tarafsız ve evrensel 
normlara uygun ilkeler çerçevesinde yayıncılık 
yaparak kamuoyunu aydınlatan, bu yolda her an 
haber peşinde koşan basın çalışanları, halkımızın 
talep ve beklentilerini yansıtarak da kamusal bir 
görevi yerine getirmektedirler. 
Bu duygu ve düşüncelerle, ilimizin sosyal, kültürel 
ve ekonomik gelişmesi ve kalkınmasına gündeme 
taşıdıkları konularla katkı sağlayan değerli basın 
çalışanlarımızın “10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’nü” kutlar, tüm basın çalışanlarımıza sevgi 
ve saygılarımızı sunarız.'' ifadelerine yer 
verdiler.                   
 
    10/01/2024 
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ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİ HAKKINDA 
ÖNEMLİ DUYURU 
 
Sayın Üyemiz, 
3516 Sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu kapsamına 
giren ölçü ve ölçü aletlerinin belirli sürelerde 
periyodik muayeneye tabi tutulması zorunlu olup, 
damga süreleri dolmuş ölçü ve ölçü aletlerinin 
periyodik muayenelerinin yaptırılması için ölçü ve 
ölçü aletleri sahiplerince beyanname verme 
süresi 29 Şubat 2024 Perşembe  günü mesai 
bitiminde sona erecektir. 
Bu itibarla; 
İki yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş; 
otomatik tartı aletleri, tartım kapasitesi 2000 kg ve 
altında olan okuma çıktı, verebilme veya başka 
elektronik cihazlarla bağlantılı çalışabilme 
özelliğine sahip III. ve IV. Sınıf otomatik olmayan 
elektronik tartı aletleri ve I ve II inci sınıf otomatik 
olmayan tartı aletlerini bulunduran kişi ve 
kuruluşların Yetkili Muayene Servislerine, 
11/10/2019 tarihli ve 30915 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan Su dışındaki Sıvılar için Ölçme 
Sistemleri ile Bazı Ölçü ve Tartı Aletlerinin 
Muayene Yönetmeliği ile 01/01/2020 tarihinden 
itibaren Türk Standartları Enstitüsü 
yetkilendirilmiş olup, bahse konu ölçü aletlerine 
ilişkin muayene başvurularının Karaman Sanayi 

ve Teknoloji İl Müdürlüğü yerine Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE)'ye yapılması 
gerekmektedir. 
Belediyelerce tespit edilecek yer ve günlerde 
kurulan, üretici ve pazarcılar tarafından malların 
doğrudan tüketicilere perakende olarak satıldığı 
açık veya kapalı pazar yerlerinde kullanılan ve 
tartım kapasitesi 2000 kg ve altında olan, III ve IV 
üncü sınıf otomatik olmayan elektronik tartı 
aletler, Yay ve elektronik tertibatı bulunmayan 
tartım kapasitesi 2000 kg ve altında olan mekanik 
tartı aletlerinden;a) Masa terazileri, b) Asma 
teraziler, c) Tek kollu kantarlar, d) İbreli teraziler. 
Pazaryerlerinde bulunan tartım işlerinde 
kullanılan teraziler için bağlı bulunduğu 
Belediyelere (Karaman Belediye Başkanlığına) 
10 yıllık damga süresini  doldurmuş elektrik, su ve 
doğalgaz sayaçlarını bulunduran kişi ve 
kuruluşların Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüklerine, 
Muayene ve Damgalarını Yaptırmayanlar 
Hakkında; 
3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu'nun 
15.maddesinin ©  gereğince; 
Damgası kopmuş, bozulmuş ve damga süresi 
dolmuş her bir ölçü aleti için  ölçü aletinin sınıfına 
göre, en düşük 3218,00 TL’den, 64352,00 TL’ye 
kadar idari para cezası verilir. Ayrıca bu ölçü 
aletlerine el konularak mülkiyetin kamuya 
geçirilmesine karar verilir. 
Ayarı doğru olmayan ölçü aletlerini kullananlara 
ölçü aletinin sınıfın göre en düşük 1285,00 TL’den 
12869,00 TL’ye kadar idari para cezası verilir. 
Damgalanmamış ölçü ve ölçü aletlerini satan, satışa 
arz eden veya ticari ilişkide kullanan kişi bir yıla 
kadar hapis cezası ile cezalandırılır. 
Bu bağlamda Ölçü ve Ölçü Aletlerinden muayene 
ve damgalama süresi bitenlerin sahiplerince 29 
Şubat 2024 Perşembe  günü mesai bitimine kadar 
Ölçü ve Ölçü Aletinin kullanım durumuna göre 
Karaman Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü'ne, 
Grup Merkezi Belediye Ölçüler ve Ayar 



 

                                                                                                                      

                                 

                                   

                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                 
                                                                                   5 

             Karaman  
Ticaret ve Sanayi Odası                                               

Ocak Ayı Bülteni 
 
 

Memurluklarına, Karaman Belediye Başkanlığına) 
veya Yetkili Muayene Servisleri ile Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE)'ne ölçü ve ölçü 
aletinin cinsi, markası, numarası ve kapasitesi 
belirtilerek müracaat etmeleri gerekmektedir. 
NOT: İşyerinin veya İşletmenizde kullanmakta 
olduğunuz ölçü ve ölçü aletlerinizin her iki yılda 
bir periyodik muayene başvurusunun yapılması 
gerekmektedir. Bu kapsamda, eğer ölçü ve ölçü 
aletlerinin kullanılmaması durumunda herhangi 
bir yasal işleme tabi tutulmasını önlemek için, bağlı 
bulunduğu İl Müdürlüğü’ne kapatma dilekçesi 
verilmesi gerekmektedir. Bu sayede ölçü ve ölçü 
aletlerinizin ilerleyen dönemde tekrar kullanıma 
alınması durumunda tekrar bir dilekçe ile 
herhangi bir yasal işlem uygulanmadan muayene 
ve damgası yaptırılarak kullanıma alınabilecektir. 
Tüm üyelerimize duyurulur. 

        10/01/2024 
 

 
 
KARAMAN İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRÜ 
HATİCE BULUT ODAMIZI ZIYARET ETTİ 
 
Karaman  İl Tarım ve Orman Müdürü Hatice 
Bulut Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı 
makamında ziyaret etti. 

Ziyarette, tarıma dayalı gıda sanayisinin 
gelişiminde marka ve katma değerli ürün üretimi 
için neler yapılabileceği, İlimiz tarım ve 
hayvancılık faaliyetleri  konusunda bilgi 
alışverişinde bulunuldu. 
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan, nazik  ziyaretlerinden dolayı  İl Tarım ve 
Orman Müdürü Hatice Bulut’a  teşekkür etti. 
 
             10/01/2024 
 

 
 
BAŞKANLARDAN REGAİP KANDİLİ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN Regaip Kandili dolayısıyla 
yayınladıkları mesajda; 
“Rahmet ve merhamet kapılarının ardına kadar 
açıldığı, günahların bağışlanması için dua 
edenlerin, dualarının kabul olduğu bir Regaip 
Kandiline daha kavuşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz.  Bu gece kalbimizi huzura erdirebilmek 
için her türlü kin, nefret ve intikam duygularından 
arınmanın, yüreklerimizi iman, ilim, hikmet ve 
hakikat nuruyla aydınlatabilmenin anlam ve 
hikmetini düşünmek için güzel bir fırsat. Birlik ve 
kardeşlik duygularıyla bunu değerlendirebilmeyi 
arzu etmekteyiz. Üç aylara girdiğimizin habercisi 
olan bu gecede, manevi havayı fırsat bilerek, 
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elimizi ve gönlümüzü uzanabileceğimiz herkese 
açmalıyız. Kardeşlik, birlik ve beraberliğimizin 
güçlenmesine, insani ve ahlâki niteliklerimizin 
yeniden yeşermesine gayret göstermeliyiz. Bu 
duygu ve düşüncelerle; manevi duyguların 
yoğunlaştığı mübarek üç ayların başlangıcı ve 
müjdeleyicisi olan Regaip Kandili’nin  insanlık  
için sevgi ve huzurun birlikteliğinde hayırlara 
vesile olmasını  temenni ediyoruz.” ifadelerine yer 
verdiler.          11/01/2024 
 

 
 
KOSGEB’TEN KOBİLERE 14.000.000 TL’YE 
KADAR %0 FAİZLİ %60 ORANINDA DESTEK 
 
Bilindiği üzere iklim değişikliği ile mücadeleye 
katkı sağlamak, Avrupa Yeşil Mutabakatı (AYM) 
ve Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması 
(SKDM) ile oluşabilecek ek vergi yüklerinizi 
azaltabilmek, sanayide yeşil dönüşümü 
hızlandırabilmek amacıyla Dünya Bankası 
desteğiyle Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından yürütülmekte olan "Türkiye Yeşil 
Sanayi Projesi" başlatılmıştır. Toplam bütçesi 450 
milyon USD olan ve altı yıl boyunca sürdürülmesi 
planlanan proje, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
KOSGEB ve TÜBİTAK tarafından üç ana bileşen 
üzerinden yürütülecektir. 
KOBİ'lerin yeşil dönüşümünü verimli bir şekilde 
gerçekleştirmeleri ve uluslararası rekabet gücünü 

artırmaları amacıyla hayata geçirilen Türkiye 
Yeşil Sanayi Projesi, tüm detaylarıyla Odamız ve 
KOSGEB iş birliğinde gerçekleştirilecektir. Söz 
konusu proje teklif çağrıları konusunda yapılacak 
olan “Yeşil Sanayi Destek Programı Tanıtım ve 
Bilgilendirme Toplantısı” KOSGEB İl 
Müdürü’nün sunumuyla 12 Ocak 2024 Cuma günü 
saat 16:00’da Odamız Toplantı 
Salonu’nda  düzenlenecektir.Tüm üyelerimizin 
bilgisine sunar, katılımlarınızı bekleriz. 
           11/01/2024 
 

 
 
KTSO ÜYELERİNE 450 MİLYON DOLARLIK 
TÜRKİYE YEŞİL SANAYİ PROJESİ 
TANITILDI 
 
Dünya Bankası Desteğiyle Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı koordinasyonunda başlatılan, 450 
milyon dolarlık “Türkiye Yeşil Sanayi Projesi” 
tanıtım ve bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı 
Salonu’nda düzenlenen toplantıya  Karaman 
KOSGEB İl Müdürü Mevlüt Tavşan, Odamız 
Meclis Başkanı Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Meclis Üyeleri ile Üye Firmalarımız 
katılım sağladı. 
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Toplantının açılış konuşmasını yapan Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan; “Dünya Bankası’nın 
desteğiyle, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
TÜBİTAK ve KOSGEB tarafından yürütülen 450 
milyon dolarlık Türkiye Yeşil Sanayi Projesi 
desteğini çok kıymetli bulduklarını ifade ederek; 
“Bizim üyelerimizin büyük çoğunluğunu KOBİ’ler 
oluşturuyor. Dolayısıyla projenin hem KOSGEB 
hem de TÜBİTAK ayağındaki destekler için 
potansiyel yararlanıcı bir kitleye sahibiz. Bu 
süreçte üyelerimize Oda olarak elimizden gelen 
desteği vermeye hazırız” diye konuştu. 
Konuşmaların ardından KOSBEB İl Müdürü 
Mevlüt Tavşan tarafından proje hakkında detaylı 
bilgiler verildi. 450 milyon dolar destekli Türkiye 
Yeşil Sanayi Projesi’nin  aynı zamanda ekonomik 
büyümeyi de teşvik ederek Türk sanayisine yeşil 
dönüşüm ile sürdürülebilir rekabet etme gücünün 
yollarını açacağını  belirtti. İl Müdürü sunumunun 
devamında 450 milyon dolarlık bütçeye sahip 
projenin, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
koordinasyonunda KOSGEB ve TÜBİTAK eliyle 
yürütüleceğini ifade ederek iki temel alana destek 
vereceklerini aktardı. 
Bu alanlardan birisi KOBİ’lerin enerji 
maliyetlerini düşürmek için, güneş enerjisi 
yatırımların ve döngüsel ekonomide karbon 
emisyonunu azaltıcı, enerji verimliliğiyle beraber 
üretim verimliliğini yükseltecek olan projeler 
olduğunu belirtti. 
KOBİ’lerin güneş enerjisi yatırımlarına proje 
başına 14 milyon TL, Sanayide Temiz ve Döngüsel 
Ekonomi kısmında ise işletme başına 4 milyon TL 
olmak üzere toplamda 250 milyon dolarlık bütçeyi 
işletmelere sunacaklarını anlattı. 
Toplantı KOSGEB İl Müdürü’nün sunumunun 
ardından soru-cevap bölümü ile sona erdi. 
 

    12/01/2024 

 
 
KTSO’DA KARAMAN SANAYİ STRATEJİ 
BELGESİ İSTİŞARE TOPLANTISI 
DÜZENLENDİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 2023 yılı 
Teknik Destek Programı kapsamında yürütmekte 
olduğumuz “Karaman Sanayide Geleceğini 
Belirliyor “ projesi ile ilgili olarak Karaman Sanayi 
Strateji Belgesini belirlemek üzere istişare 
toplantısı düzenlendi. Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik, Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ev 
sahipliğinde düzenlenen toplantı Kurum 
Müdürleri, STK Başkanları ve uzmanların 
katılımıyla Odamız Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Toplantı açılış konuşmasını yapan 
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan proje ile ilgili kısa bir açıklama yaparak 
katılımcılara  teşekkür etti. Programın devamında 
Proje Danışmanı Muhittin Koraş tarafından 
yapılan sunumlar ile projenin  tanıtımı, Ar-Ge ve 
inovasyon, yatırım ortamı, altyapı, mesleki eğitim, 
yeşil sanayi ve dijital dönüşüm, kamu-sanayi iş 
birliği, lojistik finansmana erişim, dış ticaret 
konularında bilgiler paylaşılarak paydaşların 
önerileri soruldu  ve proje fikirleri istişare edildi. 
Toplantı, tanıtım ve bilgilendirme sunumlarının 
yapılmasının ardından 2 hafta sonra tekrar 
toplanmak üzere  son buldu.  

          17/01/2024 
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MERSİS MOBİL UYGULAMA İLE TİCARET 
SİCİLİ İŞLEMLERİ ARTIK CEBİNİZDE 
Sayın Üyemiz, 
Ticaret Bakanlığı bünyesindeki Merkezi Sicil Kayıt 
Sistemi (MERSİS), devletimizin ve kamu 
hizmetlerimizin dijital dönüşümünde kilit öneme 
sahip temel bilgi sistemleri arasında yer 
almaktadır. Vatandaşlarımızın işlerini 
kolaylaştıracak önemli bir yenilik olarak MERSİS 
Mobil Uygulama devreye alınmıştır. 
Mobil uygulama ile tüm şirket, ticari işletme ve 
şube kuruluş başvuruları ve bu başvuruların takibi 
telefon, tablet gibi mobil cihazlar üzerinden 
yapılabilecektir. MERSİS Mobil Uygulama ile 
kuruluş işlemleri dışında; 
Şirket ve ticari işletmelerin ünvanı, adresi, 
sermayesi, yetkilileri gibi temel bilgileri 
sorgulanabilecek, 
Sahibi, ortağı veya yetkilisi olunan şirket ve ticari 
işletmelerin bilgilerine doğrudan ulaşılabilecek, 
Vatandaşlarımız rızaları dışında kimlik bilgileri 
kullanılarak bir şirkette ortak veya yetkili 
olmalarının engellenmesi amacıyla ilave bir tedbir 
olarak kimlik numaraları üzerine kısıt 
ekleyebilecek, 
Yetki kabul işlemleri elektronik ortamda kolaylıkla 
yapılabilecektir. 
Bilgilerinize sunarız. 
               23/01/202 

 
 
TEKNOFEST HAVACILIK, UZAY VE 
TEKNOLOJİ FESTİVALİ DUYURUSU 
 
Sayın Üyemiz, 
Türkiye'nin öncü havacılık, uzay ve teknoloji 
festivali TEKNOFEST'in ev sahipliğinde 
düzenlenen 2024 Teknoloji Yarışmaları'na 
başvurular başladı! 
Dünyanın en büyük teknoloji yarışmalarının 
gerçekleştirileceği TEKNOFEST 2024’te bu yıl 46 
ana kategori, 117 alt kategoride yarışmalar 
düzenlenecek. TEKNOFEST teknoloji 
yarışmalarıyla 7. yılında da hayallerini gerçeğe 
dönüştürmek ve en iyisi olmak için mücadele eden 
gençlerin başarılı ve öz güvenli projelerine sahne 
olmaya devam ederken ön eleme aşamasını geçen 
takımlara 55 milyon TL maddi destek, 
TEKNOFEST’te yarışıp dereceye girmeye hak 
kazanan takımlara da 30 Milyon TL ödül 
verilecek. 
TEKNOFEST 2024’te Roket, Model Uydu, 
Sağlıkta Yapay Zekâ, Biyoteknoloji İnovasyon, 
Sanayide Dijital Teknolojiler, Uçan Araba 
Simülasyon, Eğitim Teknolojileri, Robotaksi Binek 
Otonom Araç, Tarım Teknolojileri, Savaşan İHA, 
Çip Tasarım Yarışması gibi gençlerin ilgiyle takip 
ettiği 46 farklı teknoloji yarışması düzenlenecek. 
2023 teknoloji yarışmalarından farklı olarak 
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TEKNOFEST 2024 kapsamında Kablosuz 
Haberleşme, BlokZincir, Hava Savunma 
Sistemleri, Finansal Teknolojiler, İnsansız Deniz 
Aracı, Akıllı Wi-Fi Kapsama ve TEKNOFEST 
Robolig Yarışmaları ise ilk defa başvuruya 
açılacak. 
İlkokul seviyesinden ortaokul, lise, üniversite, 
lisansüstü ve mezun seviyesine kadar 
başvurulabilen, tamamı geleceğin odak alanlarında 
kurgulanmış yarışmalar hakkında detaylı bilgi 
sahibi olmak ve başvurunuzu gerçekleştirmek 
için https://mth.tc/TEKNOFEST2024Yarismalar a
dresini   ziyaret edebilirsiniz. 
Son başvuru tarihi 20 ŞUBAT! 
Ülkemizin Milli Teknoloji Hamlesi yolculuğunda 
fikri hür, vicdanı hür gençliğin sorgulaması, 
üretmesi ve geliştirmesi için; 
TEKNOLOJİ GELİŞTİREN BİR TÜRKİYE 
HEDEFİYLE… 

          24/01/2024 
 

 
 
2024 YILI KİRA DENETİMLERİ DUYURUSU 
 
Sayın Üyemiz,  
Kayıt dışı ekonomi ile mücadele kapsamında 2024 
yılında kira denetimleri tüm ülke çapında 
yürütülecek olup; kira gelirini beyan etmeyenlerin 
mağduriyet yaşamaması için 2020-2021-2022 ve 
2023 beyannamelerinin verilmesi gerekmektedir. 

Konuyla ilgi olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı 
kira geliri potansiyeli olan konutların tespiti için 
çalışma başlattı.Bakanlık bu yıl yaklaşık 2 milyon 
konutu kontrol ederek, kiralık 
konutları belirleyecek. Denetimlerle kira 
gelirlerinin vergi dışı bırakılmasının önüne 
geçilmesi amaçlanıyor. 
Denetimlerde kiracılardan gerekli bilgiler talep 
edilecek. Bu bilgiler elektronik ortamda tutulacak. 
Kontrollerin ardından beyannamelerinde 
uyumsuzluk olan ve hiç beyanname vermeyen 
mükelleflere yönelik yasal işlem başlatılacak. 
 İNTERNETTEN DOLDURULABİLİYOR 
 Beyanname başvuruları ikametgahın bulunduğu 
bölgedeki vergi daireleri aracılığıyla yapılabiliyor. 
İnternetten de başvurmak mümkün. 
Dijital vergi dairesinin internet adresi 
olan https://dijital.gib.gov.tr/ üzerinden de 
başvuruları yaparak beyanname doldurulabiliyor. 
 Tüm üyelerimize önemle duyurulur. 
 
    26/01/2024 
 

 
 
TOBB ETÜ SEM- E-TİCARETTE UZMANLIK 
EĞİTİMİ DUYURUSU 
 
Sayın Üyemiz, 
TOBB koordinasyonunda; başta Amazon Türkiye, 
Trendyol ve Yemeksepeti olmak üzere, Askon 
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Design Center, Hipotenüs, Ideasoft, Ticimax ve 
TOBB ETÜ Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) 
işbirliği ve katkılarıyla 12 Şubat 2024 tarihinde E-
Ticarette Uzmanlık Eğitimi 3. etabı başlatılacaktır. 
Çevrimiçi platformda başlatılacak olan E-Ticarette 
Uzmanlık Eğitimi; e-ticaret sektöründe nitelikli 
insan kaynağının artırılmasını ve KOBİ'lerin 
dijitalleşerek e-ticarete başlamasını sağlayacaktır. 
Aynı zamanda, kişilerin veya işletmelerin satış 
kabiliyetinin ve hacminin artırılmasını 
destekleyecektir. 
TOBB Türkiye E-Ticaret Meclisi tarafından 
sahiplenilen bu projede; 1 yıl içerisinde toplam 500 
kişiye e-ticaret eğitimi verilmesi hedeflenmektedir. 
Bir eğitim grubunda en az 40 kişi olması ve toplam 
52 saatlik çevrimiçi eğitimin 34 saatinin TOBB 
ETÜ SEM eğitmenleri tarafından geri kalanının ise 
sektörde profesyonel olarak görev alan uzman özel 
sektör temsilcileri tarafından verilmesi 
planlanmaktadır. Bu sayede, akademisyen ve 
sektör temsilcilerinin vereceği dersler ile 
katılımcılara hem teorik hem de pratik bilgiyi eş 
zamanlı verilebilmesi hedeflenmektedir. Proje 
sonunda yapılacak değerlendirmeye göre de 
başarılı olan katılımcılara TOBB ETÜ SEM 
tarafından sertifika verilecektir. Projenin bir diğer 
önemli katkısı ise 6 Şubat 2023 tarihinde meydana 
gelen ve tüm ülkeyi yasa boğan depremden 
etkilenen ve e-ticarette uzmanlaşmak isteyenler 
için TOBB ETÜ SEM tarafından önceden 
belirlenen kontenjan dahilinde ücretsiz eğitim 
imkanı sağlamasıdır. Projeye ait detaylar ve kayıt 
işlemleri, https://www.sem.etu.edu.tr/egitim/e-
ticarette-uzmanlik-egitimi  adresinden 
yapılmaktadır. 
Üyelerimizin bilgisine sunulur. 
 
    26/01/2024 
 

 



 

 

                                                                                                                                                   

 


